Opientes aliquid de

primis & ceteris. Circa plura huius libri sunt
hinc inde quatuor quæstiones. Prima est de natura huius
doctrinae. & pertinet ad genus ratiæ abstractivæ. Et est questio Utrum
necessarium sit huius generis doctrinam spiritibus simpliciter
inspirari. Secunda pertinet ad genus ratiæ formalis et est questio
Utrum cognitio supranaturalis rationi tractata sit sufficienter in
sua simplicitate. Tercia pertinet ad genus ratiæ materialis & est
questio. Utrum theologica sit de se tanquam de subiecto primo. Quarta
& quinta pertinent ad genus ratiæ finalis. Et est quarta questio.
Utrum theologica sit practica. Quinta vero questio Utrum consistat
ad præcise ut ad finem dicitur per se sit practica.

Primo queritur Utrum huius pro

nam isto sit natura aliqua doctrinam spiritibus simpliciter inspirari
ad quam non possit attingere humanæ naturæ intellectus. Et videtur quod
non sit. Quia per hanc aliquos quædam primo obiecto naturali per se quod
libet generis sub illo sit in se sit obiectum naturale. Hoc patet per se
de primo obiecto rationis & alij generis sub illo. Et ita intellectus
in alij obiectis primis & potentiis. Patet etiam per rationem quod primum
obiectum dicitur quod est actus potentie. Sed si in aliquo esset ratio
et ratio quod non possit per hanc actum naturalem. non esset potentia actus
sed esset potentia per se. Sed primum obiectum in se naturale est
in se in se. Et in se in se per naturam hanc actum circa quodlibet
est & sit circa quodlibet intelligibile. Et ita ratio non potest per se
ratio cognoscitur per affirmativam quod est probatio boni. An autem potest manifestari
et. V. Et in se prima imperfecte imprimatur in dia. ut possint
manifestari et alij. Si autem esset aliquid aliud ab istis primis
divinis. ista possent manifestari per rationem illius. si hoc est impossibile. Et
per se. Nam non videtur alij cognoscitur simpliciter per istum
statum. Et non in se. An per se probatio quæ. Natura non est in
necessariis. Et de ista. Et si in imperfectis non est in se. nullo